
Faktfira FO211595
Odberatel': teo:gtzOlgta Dte: 2020488206

Tel.: 64071"15 p.NOSALOVA

E-mail: kvetusa. nosalova@dpmk.sk

lC DPH: SK2020488206

Fax:

Tel.:

Fax:

Dodavatel': J. TRANS TFIADE, s.r.o.
Jarmo6ni 2
04001 Ko5ice
Slovenski republika

teoi 36172219 Dte: 2020038768 te DpH
Okr.sud KoSice l,odd. :S .r.o.,vlo2ka:9226N

05516771070 E-mail: j.transtrade@gmait.com

05516771071 V1AAAy'y':

sK2020038768

Sposob dopravy:

Sp6sob Ihrady: Prevodnyi prikaz

Objedndvka:

ZAkazka:

Stredisko:

Dopravnf podnik mesta KoSice, akciovi
spolodnost'
Bardejovski 6
04329 KoSice - mestska 6ast'Zipad
Slovensk6 republika

dtj
'.irili
I_:i,- ID6tum dodania lpzp: 20.12.2021

D5tu m vyhotove nia: 20.1 2.2021
D6tumsplatnosti: 27.'12.202'l

e islo dod. listu: VpFT21OO22gs

p.d PLU NSzov Trieda P6vod Pocet mj

Cena bez DPH

za mj spolu

DPH OrientadnS cena s DPH Zl'ava

l%1 za mj spotu l%l
1.

2.

4.

PL

NL

PL

GR

104 kapusta biela

82 por

248 tekvica Hokaid6

185 pomarande cal.4-5

19,70 10

15,95 10

16,68 10

50,90 20

0,715 21.6730,30 kg

11,00 kg

1 1,50 kg

35,10 kg

0,650

1,450

1,450

1,450

1,595

1,596

1.740

17,55

18,35

61,08

IBAN: SK13 1100 0000 0029 4003 2634 BtC: TATRSKBX
Ucet: 294003263411100 VS: 211595
Banka: Tatra banka, a.s. KS:

Celkovd hmotnost: 87,9 Kg

Faktfra sluZi ako dodaci list

Bez DPH DPH S DPH
DPH 20o/o

DPH 1O%

DPH 0olo

50,90

52,33

10,18

5,23
61,08

57,56

K fhrade 118,64 EUR

Slovom: JednostoosemnAst 64/1 00 EUR

OBALY ! HOLV ! HOLM ! M1O ! M3O HOLM!SAMP!PE
DODANE !

VRATENE! ! ! I I ! I t I I

Sopravr , ta Kc$ice
qkni; r.l syii;':flo$f
E*vodnd *slravovartie

Bardejovsk6 6
04a e0 KostcE

IFakt0ru vyhotovil: POKLADNA

Faktfruvytladil: POKLADNA

Fakt[ru prevzal (podpis a d5tum)

Tovar prevzal (podpis a ddtum):

PREDPI S

DAL aiastka M

60,110
604 10
313i9

aiasl ka D l

50,90
52,33
10,18

5, tl i

Peeiatka a podpis


